

SPØRREUNDERSØKELSE PÅ LUS

UNGDATA

MOBBING/UTESTENGING

A - Hva kan være grunnen til at noen blir mobbet, og gruer seg til skolen?

Skole press, problemer hjemme, alene, ulikheter, grupper/gjenger

B - Hva vi har kommet frem til at vi kan gjøre for å forhindre mobbing og at noen gruer seg til skolen.

Inkludere, ta det opp, ta alle tilfeller alvorlig, positiv

C - Hva vi tenker at voksne (foreldre, politikere, lærere, og andre) kan gjøre?

Holde seg oppdaterte, snakke sammen, være tilgjengelig, lærer i friminuttet

Undersøkelsen viser at 22 elever ikke har
faste venner

A - Hva kan vi elever gjøre for å endre dette?

Framsnakke, vise interesse, bruke tid, inkludere

B - Råd fra elevene til politikerne

Psykisk helse i undervisningen, mer oppmerksom innenfor skolen, få
elever til å tørre å snakke med helsesøster

15 elever bruker reseptfrie medikamenter
ukentlig

A - Hva kan elever gjøre for å forhindre dette?

Oppmerksom, gi beskjed ved unormalt bruk, snakke med lærer angående grunn, elever må snakke med helsesøster

B - Hva kan voksne gjøre for å forhindre dette?

helsesøster, strengere kjøp, bevoktet hjemme, ta det alvorlig opp

undersøkelsen viser at mange har det vondt inni seg, og flere har forsøkt å skade seg

A - Hva vi tror kan være grunnen til at det er så mange elever som strever

Mobbing, skolepress, sosiale medier, ensom, dårlig miljø på skolen

B - Hva vi tenker at elever kan gjøre for å forhindre dette

følge mer med, ha tilgjengelig voksen å snakke med, fritidsaktiviteter, ta hensyn, støttespiller

C - Hva vi tenker at voksne kan gjøre

Utdanning

Hva vi tror er grunnen til at så mange som 100 elever tror de vil ta høyere utdanning? (2013:93)

flere jobbmuligheter, tjene penger, trivsel, ser opp til noen, vil ha det bra

A - Hva kan vi elever gjøre for at flere vil ta høyere utdanning

motivere/oppmuntre, opp til hver enkelt, positiv

B - Råd fra oss til lærere, politikere og fagfolk

nåvirke, passende lekser, kreativ undervisning, mer informasjon

Lokalmiljø, idrettstilbud, kulturtilbud og kollektivtilbud

A - Hva kan vi elever gjøre for at dette skal bli bedre?

bruke BU, initiativ, ta tak i det, si våres mening,

B - Hvilke råd vil vi gi til politikere, foreldre, lærere og fagfolk

undersøkelse blant ungdommen, snakke med elevene, lytte til
ønskene våres

oppsummering

MOBBING/UTESTENGING

Undersøkelsen viser at 22 elever ikke har faste venner

15 elever bruker reseptfrie medikamenter ukentlig

undersøkelsen viser at mange har det vondt inni seg, og flere har forsøkt å skade seg

Utdanning

UTFORDRING FRA OSS TIL DERE